1

2021 年 6 月 21 日
各 位

Ｓ Ｅ ホ ー ル デ ィ ン グ ス ・ ア ン ド ・
イ ン キ ュ ベ ー シ ョ ン ズ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 速 水 浩 二
（ J A S D A Q ･ コ ー ド ９ ４ ７ ８ ）
問 い 合 わ せ 先
執行役員経営企画部部長  松 村 真 一
  Ｔ Ｅ Ｌ  0 ３ - 5 3 6 2 - 3 7 0 0

当社連結子会社の取締役の異動（取締役の就任）に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社翔泳社（代表取締役：佐々木幹夫、本社：東京都新宿区）は、本日開

催の同社第 15 回定時株主総会において、経営体制強化のため、下記のとおり取締役の異動（取締役２

名増員）を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新任取締役（就任年月日：2021 年６月 21日）

氏名 新役職名（担当業務名） 旧役職名

久次 宗彦 取締役（経営管理担当） 執行役員

経営システム部長兼人事部長

原 正光 取締役（メディア事業/マーケティ

ング事業担当）

執行役員

メディア部門長兼マーケティング部門長

以 上